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
odległości droga na Rybnik i Gliwice, a w odległości ok. 900 m główna droga w kierunkach Katowice – Cieszyn. Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z tą 
ofertą. Cena do negocjacji. Cena ofertowa: 99.000 zł

Orzesze Zawiść 1473 m kw. 

POSZUKUJEMY JEDNOPOKOJOWYCH LOKALI MIESZKALNYCH

Dla zdecydowanego Klienta poszukujemy mieszkania 1-pokojowego położonego 
na Os. Paderewskiego, usytuowanego na dowolnym piętrze.
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czteropokojowe

DWUpokojowe

DWUpokojowe

TRZYpokojowe

WYBRANE OFERTY SPRZEDAŻY LOKALI MIESZKALNYCH

OFERTY ZAMIANY LOKALI MIESZKALNYCH

Prezentujemy Państwu ofertę sprzedaży sympatycznego 2-pokojowego mieszkania po remoncie. Na 43 m kw. znajdują się dwa nieprzechodnie pokoje, widna 
kuchnia, przedpokój oraz łazienka z wc. Okna pcv białe, ściany malowane; na podłogach w pokojach panele, a w kuchni i przedpokoju ładne kafle. Kuchnia 
umeblowana, pokoje również (całe wyposażenie może pozostać w mieszkaniu). Łazienka w płytkach ceramicznych, z wanną i wc-kompaktem. Bardzo ładny widok 
z okien. Cena ofertowa: 179.000 zł 

Katowice Os. Paderewskiego ul. Sikorskiego VII p./X p. 43,10 m kw

Oferowane do sprzedaży mieszkanie usytuowane jest na 5 piętrze w budynku przy ul. Sowińskiego. Mieszkanie składa się z dwóch nieprzechodnich pokoi, kuchni, 
przedpokoju oraz łazienki z wc. Okna pcv (4-letnie) skierowane na zachód, duży balkon (wykafelkowany). Na ścianach tapety, na podłogach panele w dużym 
pokoju, a wykładzina pcv w małym pokoju, przedpokoju i kuchni. Łazienka po remoncie wykonanym 2 lata temu: płytki ceramiczne, nowe instalacje, kabina 
prysznicowa, wc kompakt (we wnęce). Spokojne sąsiedztwo. Cena ofertowa: 169.000 zł

Katowice Os. Paderewskiego ul. Sowińskiego V p./X p. 42,42 m kw.

Oferujemy do sprzedaży mieszkanie usytuowane na 3 piętrze w budynku przy ul. Sowińskiego. Mieszkanie składa się z dwóch nieprzechodnich pokoi, widnej 
kuchni, przedpokoju oraz łazienki razem z wc. Okna do wymiany (z refundacją części kosztów przez Spółdzielnię). Ściany bez tapet, na podłogach płytki pcv, 
a w pokojach wykładzina dywanowa. Nowy piecyk łazienkowy typu Vaillant. Dobra lokalizacja i spokojne sąsiedztwo. Polecamy tę ofertę szczególnie osobom, 
które chcą realizować własną wizję mieszkania „od podstaw”, czyli poszukują mieszkania do remontu w adekwatnej cenie. Cena ofertowa: 159.000 zł

Katowice Os. Paderewskiego ul. Sowińskiego III p./X p. 42,72 m kw.

Oferujemy do sprzedaży 2-pokojowe mieszkanie usytuowane w środkowej części Osiedla Paderewskiego, na 9 piętrze w 11-piętrowym budynku z nową elewacją 
(po termomodernizacji). Zadbana klatka schodowa z videodomofonem, dwoma windami i zamykanymi korytarzami lokatorskimi. Na 42,22 m kw. powierzchni 
znajdują się dwa nieprzechodnie pokoje, widna kuchnia, przedpokój oraz łazienka razem z wc. Okna z wschodnią „wystawą” – jedno pcv – po wymianie, w drugim 
pokoju i w kuchni okna do wymiany, ale z częściową refundacją przez Spółdzielnię (ok. 50%). Na podłogach wykładziny pcv. Ściany wygładzone i pomalowane 
na biało, w przedpokoju oraz na jednej ścianie w kuchni elegancka boazeria. Łazienka w jasnych płytkach ceramicznych, z dużym lustrem oraz wanną.Polecamy 
ze względu na lokalizację oraz na możliwość wykorzystania przy przeprowadzaniu remontu wielu istniejących elementów (gładzie, okno pcv w małym pokoju, 
estetyczna łazienka, interesująca boazeria). Cena ofertowa 158.000 zł

Katowice Os. Paderewskiego ul. Graniczna IX p./XI p. 42,22 m kw.

Oferowane do zamiany mieszkanie położone jest na 5 piętrze w budynku przy ul. Sowińskiego. Mieszkanie składa się z dwóch nieprzechodnich pokoi, kuchni, 
przedpokoju oraz łazienki z wc. Okna pcv (4-letnie) na zachód, duży balkon (wykafelkowany). Na ścianach tapety, na podłogach panele w dużym pokoju, 
a wykładzina pcv w małym pokoju, przedpokoju i kuchni. Łazienka po wykonanym ok. 2 lata temu remoncie. Na ścianach i na podłodze płytki ceramiczne, nowe 
instalacje, kabina prysznicowa, wc kompakt (we wnęce). Spokojne i miłe sąsiedztwo.
Poszukiwane do zamiany mieszkanie powinno być 1-pokojowe, położone wyłącznie na Osiedlu Paderewskiego, na dowolnym piętrze oprócz parteru i ostatniego 
piętra w dobrym stanie technicznym, do niewielkiego odświeżenia, a nie do remontu

Katowice Os. Paderewskiego ul. Sowińskiego V p./X p. 42,42 m kw.

Oferujemy do wynajęcia elegancki, dwupoziomowy apartament usytuowany w Śródmieściu, w pobliżu Pałacu Młodzieży, w pięknie odrestaurowanej kamienicy. 
Mieszkanie przestronne w pełni umeblowane i wyposażone w dobrej jakości sprzęt AGD. Na pierwszym poziomie salon, sypialnia, kompletnie wyposażona kuchnia 
z jadalnią oraz pokój kąpielowy (wanna narożna, dwie umywalki, gebberit i bidet), na drugim poziomie dwie sypialnie i łazienka (z kabiną prysznicową). Oferta 
godna polecenia osobom ceniącym jakość i komfort. Czynsz najmu: 2.300 zł/miesiąc + media

Katowice, Śródmieście ok. Pałacu Młodzieży piętro III i IV w IV piętrowym budynku 133 m kw.

Mieszkanie dla osób ceniących sobie komfort i wygodę. Bardzo ładne, słoneczne po generalnym remoncie. Na 78 m kw. znajdują się: elegancki salon, przytulna 
sypialnia, gabinet, kuchnia z jadalnią, dwa przedpokoje z zabudowanymi szafami oraz łazienka i wc. Nowoczesna aranżacja wnętrz, wysoki standard wykończenia. 
Mieszkanie jest kompletnie umeblowane i wyposażone w sprzęt RTV, AGD (pralka, lodówka, zmywarka, płyta ceramiczna etc.). Kuchnia w zabudowie na wymiar. 
Elegancka łazienka, w której zamontowano zarówno kabinę prysznicową, jak i narożną wannę z hydromasażem. Oferta godna polecenia szczególnie wymagają-
cym Klientom, skierowana głównie do firm. Mieszkanie usytuowane jest na 9 piętrze w zadbanym budynku. Istnieje możliwość wynajęcia części mieszkania –  np. 
z wyłączeniem jednego lub dwóch pokoi.  Czynsz najmu: 2.100 zł/miesiąc + media

Katowice, Os. Paderewskiego ul. Sikorskiego 78 m kw. XI p./X p.

Zapraszamy do zapoznania się z nową ofertą wynajmu bardzo ładnego 3-pokojowego mieszkania po generalnym remoncie. Pokoje umeblowane stylowymi, ele-
ganckimi meblami, natomiast kuchnia w nowoczesnej zabudowie na wymiar (wyposażona w sprzęt AGD – płyta gazowa, piekarnik el., pochłaniacz, lodówka). Na 
podłogach panele, ściany malowane jasnymi, pastelowymi kolorami. Nowe drzwi i ościeżnice. Po wymianie także wszystkie instalacje. Łazienka w gustownych płyt-
kach, kabina prysznicowa, nowy junkers, pralka, komplet mebli łazienkowych. Dodatkowym atutem jest fakt, że mieszkanie oferowane jest do pierwszego najmu 
tuż po remoncie. Wymagana kaucja zabezpieczająca w wysokości 1-miesięcznego czynszu najmu. Do wynajęcia od zaraz. Czynsz najmu: 1.800 zł/miesiąc + media

Katowice, Os. Paderewskiego ul. Graniczna 57 m kw. V p./XI p.
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Podane w ogłoszeniach ceny ofertowe mogą być przedmiotem negocjacji.

Oferujemy do sprzedaży atrakcyjne mieszkanie 4-pokojowe o powierzchni 75,24 kw z balkonem znajdujące się w budynku z tzw. normatywem (ok. 230 zł/
miesiąc). Mieszkanie znajduje się na I piętrze w IX-piętrowym bloku, klatka schodowa zadbana, winda (towarowa). Budynek ocieplony, z nową elewacją, wybu-
dowany w latach 90. Mieszkanie posiada funkcjonalny układ pomieszczeń. Pokoje niezależne, kuchnia w zabudowie na wymiar, łazienka z kabiną prysznicową, 
osobno wc. Okna wychodzą na zachód i północ. Na ścianach gładzie, na podłogach w pokojach parkiet, terakota w kuchni i łazience. Okna PCV. W cenie mieszkania 
pozostaje zabudowana kuchnia i jej wyposażenie (lodówka z zamrażarką, kuchenka z płytą ceramiczną zmywarka, szafy). Do mieszkania przylega pomieszczenie 
(z oknem) o powierzchni 13,32 m kw., do którego spółdzielcze własnościowe prawo służy sprzedającemu. Istnieje możliwość połączenia go z resztą mieszkania,  
a tym samym uzyskania piątego pokoju i całkowitej powierzchni mieszkania 88,56 m kw. Czynsz ok. 700 zł na dwie osoby z zaliczkami na centralne ogrzewanie, 
centralnie ciepłą wodę oraz fundusz remontowy. Do lokalu przynależy piwnica. Dobra lokalizacja, w sąsiedztwie Doliny. Cena ofertowa: 345.000 zł
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